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4.janvārī Balvu sākumskolā klātienē tikās Balvu novada sākumskolas (1.-3.klašu posma) 20 mācību jomas pedagogi.

Sanāksmes sākumā vēlreiz tika pārrunāta gatavošanās izglītības iestāžu iekšējiem monitoringa darbiem 2., 3. klasēs.

Sākumskolas jomas koordinatore Gunita Pugeja informēja pedagogus par SOLO taksonomijas uzdevumu piemēriem matemātikā

un dabaszinībās. 1.līmenī skolēns reproducē zināmo informāciju un izmanto to zināmās/pamata procedūrās. 2.līmenī skolēns

atrod vienu vai vairākas neatkarīgas, skaidri saprotamas informācijas daļas, veido vienkāršas sakarības starp uzdevumā ietverto

informāciju. 3.līmenī skolēns sniedz atbildi, kurā dažādi elementi ir strukturēti integrētā veselumā un demonstrē savstarpējās

sakarības. Savukārt visaugstākajā, 4.līmenī, skolēns atrod sakarības ārpus apgūtās vielas, spēj pārnest savas zināšanas un prasmes

citā situācijā. Pedagogi analizēja dažādus uzdevumu piemērus, secinot, ka ne vienmēr ir viegli noteikt uzdevuma dziļumu (1.-

4.līmenis), ārkārtīgi svarīgi ir izveidot atbilstoša satura uzdevumus.

Baltinavas vidusskolas skolotāja Vija Jermacāne dalījās pieredzē par kursos apgūtajiem paņēmieniem, kā trenēt bērnu atmiņu arī

sporta un mūzikas stundās.

G.Pugeja informēja par pedagogu pieredzes forumu Gulbenes novada vidusskolā 12.martā un aicināja sākumskolas pedagogus

apzināt labās prakses piemērus. Tāpat tika pārrunātas 2.semestrī paredzētās aktivitātes – konkursi 1., 2. klasēm, droša interneta
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tests februārī. Pedagogi tika aicināti savās izglītības iestādēs iepazīties ar pilnveidotās vērtēšanas pieeju, diskutēt par aktuālajiem

vērtēšanas jautājumiem, kas stāsies spēkā 2024./2025.mācību gadā.

Semināra noslēgumā pedagogi saņēma novēlējumu Jaunajam gadam. Lai veiksmīgs, veselīgs, radošām idejām bagāts Zaļā koka

Pūķa gads!

Informāciju sagatavoja: Gunita Pugeja, sākumskolas mācību jomas koordinatore
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